
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дрогобицький  фаховий  коледж  нафти  і  газу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДРОГОБИЧ

(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №93(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу у 
2023 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2023 року, протокол 
№10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Директор Юрій ХОМОШ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 93(ст)

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12519301 120493
2

Бісінгер Іванна Ігорівна 54343814 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

2 11875190 120493
2

Зубко Назар Дмитрович 006338 PE 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

3 12135854 120493
2

Колосовський Роман Ігорович 52789739 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

1



4 12370292 120493
2

Кузьменко Денис Олегович 24303412 KB 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

5 11858634 120493
2

Левицький Руслан Валерійович 34949611 BK 01.07.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

6 12371869 120493
2

Луковецький Юрій Володимирович 23532783 BK 25.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

7 11857378 120493
2

Пиляк Тарас Степанович 47406349 BK 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

8 12372895 120493
2

Сивак Павло Петрович 52789667 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

9 12295320 120493
2

Унятицький Богдан Тарасович 48953335 BK 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 93(ст)

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12590401 122050
6

Книжатко Андрій Андрійович 52789638 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
виробництва

0,000

2 11862602 122050
6

Ліщинський Богдан Петрович 49812574 BK 25.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

3 12489018 122050
6

Орешин Роман Анатолійович 42978060 BK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

3



4 11832317 122050
6

Савчин Діана Мирославівна 54214896 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
виробництва

0,000

5 11834221 122050
6

Халус Христина Романівна 54202236 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
виробництва

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 93(ст)

103 Науки про Землю Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12714794 122051
6

Барнацький Іван Михайлович 54274212 BK 30.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

0,000

2 11805675 122051
6

Василишин Василь Іванович 49846758 BK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

0,000

3 12086841 122051
6

Василишин Назар Іванович 53001494 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

0,000

5



4 11805152 122051
6

Лазорак Володимир Васильович 37075879 BK 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

0,000

5 11808138 122051
6

Микита Василь Володимирович 52789728 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

0,000

6 12521211 122051
6

Мичко Андрій Олегович 34969520 BK 28.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

0,000

7 11858066 122051
6

Юськів Назар Ігорович 30621692 BK 30.09.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 93(ст)

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11870442 122051
8

Вакула Олег Ярославович 54237395 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електропостачан
ня

0,000

2 11847167 122051
8

Держко Андрій Петрович 15636540 BK 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електропостачан
ня

0,000

3 11864122 122051
8

Дувало Роман Анатолійович 50516727 BK 22.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електропостачан
ня

0,000

7



4 12181362 122051
8

Черевичний Руслан Антонович 54214494 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електропостачан
ня

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 93(ст)

184 Гірництво Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12709451 122053
1

Дуліб`яник Андрій Ярославович 848930 A 30.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

2 12490855 122053
1

Кузик Володимир Іванович 34965941 BK 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

3 12298799 122053
1

Марунчак Олег Володимирович 54211149 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Буріння 
свердловин

0,000

9



4 12498973 122053
1

Матвіїв Марко Юрійович 49296549 BK 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

5 11857706 122053
1

Онішків Юрій Романович 54200341 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Буріння 
свердловин

0,000

6 12465221 122053
1

Партика Володимир Степанович 37952276 BK 25.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

7 12489092 122053
1

Партика Петро Володимирович 48056321 BK 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

8 12068529 122053
1

Савчак Олег Романович 13869289 BK 26.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 93(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11801510 122053
7

Балаховський Роман Володимирович 54171052 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 93(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12223628 122053
5

Дмитришин Олег Петрович 54214908 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

2 12485946 122053
5

Дуб Роман Богданович 46594063 BK 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

12



3 11846235 122053
5

Кадиляк Денис Русланович 54178425 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

4 11834906 122053
5

Сорока Юрій Володимирович 54240470 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

5 11868613 122053
5

Халус Роман Степанович 13866421 BK 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

6 11995287 122053
5

Цимбала Ростислав Іванович 54209486 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

7 11931210 122053
5

Шепілов Петро Юрійович 48953513 BK 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 93(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11868811 122053
3

Костенко Назар Андрійович 54165828 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

0,000

2 12515574 122053
3

Ляхович Віталій Ігорович 52789688 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

0,000

14



3 12295189 122053
3

Яхнів Віталій Іванович 54214921 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 93(ст)

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11816299 122054
1

Бутим Іван Степанович 51885037 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2 11897814 122054
1

Зубінський Тарас-Любомир Володимирович 53439875 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

16



3 11815596 122054
1

Іванович Мар`ян Михайлович 54165822 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

4 11847534 122054
1

Мацьків Михайло Михайлович 54238459 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5 11862511 122054
1

Федиців Ярослав Степанович 40884509 BK 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

17


